
お客さま各位 
 

定期預金満期ご案内の一部終了について 

 

 平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度、当金庫では紙資源節約など環境に配慮した取組みの一環として、下

記の定期預金等の満期のご案内を終了させていただきます。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りたくお願

い申し上げます。 

 今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりま

すので、変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

記 

 
１．終了する満期のご案内 

  個人のお客さまあての以下のご案内 
終了するご案内 対象となるお客さま 

自動継続の定期預金満期・中間利払いのお知らせ 個人のお客さま 

※ ご案内の送付を継続するお取引 
・少額貯蓄非課税制度（マル優）の定期預金 
・法人のお客さまの定期預金 

 
２．ご案内の終了時期 

定期預金の契約期間 終了する時期 

３ヵ月未満の定期預金 令和２年９月２１日以降に満期を迎える定期預金 

３ヵ月以上の定期預金 令和２年１１月以降に満期を迎える定期預金 

 
３．満期（中間利払）以外のご案内について 

  「民間公益活動を促進するための休眠預金等に係る資金の活用に関する法

律」に係るご案内等の重要なお知らせは、送付させていただくことがあり

ます。 
以上 

詳しくは、お取扱店までお問い合わせください。 
 

 


